
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 5月16日発注番号 276
令和 6年 5月16日（木）　　午前11時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 環境部廃棄物減量推進課

ごみ集積所看板件　名

納入場所 廃棄物減量推進課

概　要 縦４５×横３０ｃｍ　ポリセームｔ１ｍｍ（シルク印刷＋ラミネート加工）白地 ６色（黒・赤・青・緑・黄・

おうど）角１３Ｒ ４隅穴あけφ４ｍｍ 数量：１，８００枚

納入期限 令和 6年 7月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,762,200        ¥1,762,200           ¥160,200

契約先 大津市　本宮二丁目９番２７号

ダイワ看板　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

イベント・レントオール　有限会社
1                                                       辞退

有限会社　ウエスト
2                                                       辞退

大津美工　株式会社
3                                                       辞退

株式会社　フジプラ
4                                                       辞退

株式会社　実業広告社
5                                                       辞退

株式会社　セレスポ　滋賀営業所
6                                                       辞退

ダイワ看板　株式会社
7         ¥1,602,000                                     落札

ＴＳＰ太陽　株式会社　滋賀営業所
8                                                       辞退

ナカタニ工芸
9                                                       辞退

合同会社　ふじ看板
10                                                       辞退

株式会社　フジヤ　京都支店
11                                                       辞退

株式会社　プロフリー
12         ¥2,500,000                                     

株式会社　保安企画　彦根営業所
13                                                       辞退

株式会社　本庄
14                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


